CAV – Campus III – UDESC Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC
 PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA VETERINÁRIA

 (049) 3289-9169
www.cav.udesc.br

OFÍCIO 12/2019 – PRORES-MV

À secretaria de Pós-Graduação do CAV/UDESC

Prezado Secretário,

O coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária do CAV/UDESC, no uso de suas atribuições

legais, torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo referente ao edital nº 028/2019/CAV - PRORES-MV.

* PCV – PATOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA

** CMPA – CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS

*** CCPA – CLÍNICA CIRÚRGICA DE PEQUENOS ANIMAIS

Sendo só para o momento, cordialmente.

Prof. FABIANO ZANINI SALBEGO

Coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária UDESC/LAGES

Lages, SC, 12 de Julho de 2019.

NI˚ Candidato Área Prova

Escrita

Entrevista Currículo Final Classificação

1 Karoline Menegotto Cunha PCV 2,80 --- --- --- ---

2 Carolina Carneiro Soares CMPA 4,90 --- --- --- ---

3 Suélen Dalegrave CMPA 2,60 --- --- --- ---

4 Bruna Marcelino CMPA 8,70 10,0 7,4 8,7 2º Lugar

5 Katchiry Liani Bortolini CMPA 7,80 10,0 6,5 8,1 3º Lugar

6 Marina Cruz Rodrigues  CCPA 4,85 --- --- --- ---

7 Kellyn Haas Martins CCPA 7,5 8,0 6,8 7,44 3º Lugar

8 Amanda Catharina M. Truppel CCPA 5,15 --- --- --- ---

9 Otávio Henrique M. Schiefler CCPA 5,80 --- --- --- ---

10 André Felipe B. Andrade Costa CMPA Ausente --- --- --- ---

11 William Oliveira Vasques CCPA 7,80 10,0 6,5 8,07 2º Lugar

12 Denilson Rosalez Soares PCV 7,60 10,0 10,0 9,04 1º Lugar

13 Clesiane Moraes Machado CCPA 5,50 --- --- --- ---

14 Luis Henrique Oenning Costa CCPA 4,95 --- --- --- ---

15 Fernanda Orlandi CCPA 7,10 8,0 3,26 6,21 ---

16 Arianni Pires da Rosa CCPA 8,10 9,0 4,8 7,25 4º Lugar

17 Bruna Issler Barbieri CMPA 0,70 --- --- --- ---

18 Darline Krefta CCPA 5,20 --- --- --- ---

19 Stefannie Stramosk CCPA 3,85 --- --- --- ---

20 Leonardo H. Hasckel S. Pereira CCPA 7,50 9,0 10,0 8,70 1º Lugar

21 Laura Eliza Morais CCPA 5,00 --- --- --- ---

22 Thais Alessandra dos Santos CMPA 8,40 10,0 10,0 9,40 1º Lugar

23 Larissa Jönck CCPA 7,20 8,0 4,70 6,56 ---

24 Jamile Amaral Hasan PCV Ausente --- --- --- ---

25 Bruna Teotônio da Silva CMPA 3,00 --- --- --- ---

26 Ana Caroline Silva S. Lopes CMPA 5,00 --- --- --- ---

27 Jéssica Ceruti Reiter CMPA 4,70 --- --- --- ---

28 Lucas Daniel CCPA 4,80 --- --- --- ---

29 Diego de Freitas Souto CMPA 1,00 --- --- --- ---

30 Marina Bertollo Pinheiro CCPA 4,95 --- --- --- ---

31 Neimara Benedetti CMPA 1,10 --- --- --- ---

32 Elieser dos Santos Reis CCPA 4,75 --- --- --- ---